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Tampereen kansainvälisen osaajahoukuttelun vahvistamiseen keskittyvä hankinta 
Tampereen kauppakamari ry:ltä
TRE:3110/02.07.01/2025

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Teppo Rantanen, puh. 040 023 5442, etunimi.sukunimi@tampere.
fi

Valmistelijan yhteystiedot
Ohjelmapäällikkö Pekka Pernu, puh. 041 730 2598, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Kansainvälisen osaajahoukuttelun vahvistamiseen liittyvää 
projektinhallintaa, verkkosivukehitystä, sosiaalisen median 
sisällöntuotantoa ja kampanjoita sekä Tampere-tasoista kansainvälistä 
näkyvyyttä hankitaan Tampereen kauppakamari ry:ltä (Y-tunnus 0206122-
9).

Kansainvälisen osaaja- ja investointihoukuttelun vahvistamisen työkaluna 
hyödynnetään Tampereen kauppakamarin Work in Tampere -sivustoa.

Sopimuskausi on 9.6.2025 – 31.12.2026. 

Pienhankinnan arvo on 15 000 euroa (+ alv) sopimuskauden aikana. 
Hankinnan kustannukset maksetaan konsernihallinnon kilpailukyky ja 
innovaatiot -ryhmästä Tampere Welcoming City -kehitysohjelman 
kustannuspaikalta 113516.

Hankintapäätös on sitoo kaupunkia vasta, kun hankintasopimus on 
allekirjoitettu.

Perustelut
Tampereen kaupunki on käynnistänyt vuoden 2024 alusta Tampere 
Welcoming City -kehitysohjelman, jonka tavoitteena on lisätä 
kansainvälisten osaajien vetovoimaa ja pitovoimaa Tampereella. 
Kehitysohjelman painopisteisiin kuuluu sekä kansainvälisten osaajien 
houkuttelu että Tampereen työmarkkinoiden kansainvälistäminen 
yhdessä paikallisten sidosryhmien ja elinkeinoelämän kanssa. 
Kansainvälinen osaajahoukuttelu ja siinä onnistuminen on yksi 
Tampereen tulevaisuuden elinvoiman ja kilpailukyvyn varmistamisen 
keskeisiä tekijöitä ikääntyvän väestön ja pienentyvien kotimaisten 
ikäluokkien vuoksi.

Tampereella kansainvälistä osaajahoukuttelua tehdään tällä hetkellä 
Tampereen kaupungin, tamperelaisten oppilaitosten ja elinkeinoelämän 
toimesta. Globaalisti kilpailluilla markkinoilla tamperelaisten toimijoiden 
on vaikeaa erottua yksin ja pelkästään omilla toimenpiteillään. 
Tampereella on tunnistettu tarve osaaja- ja investointihoukutteluun 
keskeisesti liittyvien toimijoiden tiiviimmälle yhteistyölle Tampereen 
markkinoinnin, kansainvälisen osaajahoukuttelun ja niihin liittyvän 
sisällöntuotannon osalta. Yhteistyö edesauttaa Tampereen kaupungin 
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strategisten tavoitteiden, Tampereen seudun elinkeinostrategian 
tavoitteiden sekä oppilaitosten strategisten tavoitteiden saavuttamista. 
Lisäksi yhteistyön kautta voidaan yhtenäistää tamperelaisten toimijoiden 
markkinointitoimenpiteitä ja parantaa Tampereen kansainvälistä 
näkyvyyttä osaajahoukuttelun kannalta tärkeissä kohderyhmissä.

Tampereen kauppakamari on toteuttanut kumppaniverkostonsa kanssa 
Work in Tampere -verkkosivuston vuoden 2024 aikana tukemaan 
Tampereen osaajahoukuttelua sekä tamperelaisten 
osaajahoukuttelutoimijoiden yhteistä kansainvälistä näkyvyyttä. Sivusto 
toimii Tampereen kansainvälisenä myynnin ja markkinoinnin ikkunana 
maailmalle ja tarjoaa kansainvälisille osaajille mahdollisuuden tutustua 
Tampereella tarjolla oleviin työpaikkoihin ja Tampereen erityispiirteisiin 
asuinpaikkana.

Tampereen kaupunki osallistuu kansainvälisen osaajahoukuttelun 
vahvistamisen sidosryhmäyhteistyöhön Tampereen yliopiston, 
Tampereen ammattikorkeakoulun, Tampereen Aikuiskoulutuskeskuksen, 
Tampereen seudun ammattiopiston sekä Business Tampereen kanssa 
laadittavan yhteistyösopimuksen kautta. Yhteistyösopimuksen osapuolet 
hyödyntävät Work in Tampere -sivustoa kansainvälisen osaaja- ja 
investointihoukuttelun työkaluna, yhteismarkkinoinnin ja sosiaalisen 
median kampanjoiden alustana sekä Tampereen yhteisen kansainvälisen 
näkyvyyden alustana.

Work in Tampere -verkkosivusto, sen ympärille rakennettavat kampanjat 
ja sen mahdollistama tamperelaisten osaaja- ja 
investointihoukuttelutoimijoiden tiiviimpi yhteistyö tukevat omalta 
osaltaan Tampere Welcoming City -kehitysohjelman tavoitteita.

Tampereen kaupunki hankkii Tampereen kauppakamarilta 
kokonaisuuteen liittyvää projektinhallintaa, Work in Tampere -
verkkosivujen jatkokehitystä, Work in Tampere -teemaista sosiaalisen 
median sisällöntuotantoa ja kampanjoita sekä Tampere-tasoista 
näkyvyyttä osaaja- ja investointihoukuttelun kannalta tärkeissä 
kohderyhmissä. Pienhankinnan arvo ja Tampereen kaupungin osuus 
yhteistyöstä on 15 000 euroa (+ alv). Pienhankinnan arvo alittaa 
kansallisen kynnysarvon. Kustannukset maksetaan Tampere Welcoming 
City -kehitysohjelman kustannuspaikalta 113516.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä, että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen (konsernijohtajan 
päätös 31.1.2025 § 21) mukaisesti ryhmän johtaja päättää johtamansa 
toiminnan osalta tavaroiden ja palvelujen hankinnoista enintään 60 000 
euroon asti sekä sopimusten hyväksymisestä vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
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Pekka Pernu, Maggie Keskinen, Mari Taverne, Iina Ojala, Kirsi Viskari, Peer 
Haataja/Tampereen kauppakamari, Jarmo Takala/Tampereen yliopisto, 
Ari Sivula/Tampereen ammattikorkeakoulu, Teppo Tapani/Tampereen 
Aikuiskoulutuskeskus TAKK, Harri Ojala/Business Tampere

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 26.5.2025 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 23.5.2025 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen kaupungin kilpailukyky ja innovaatiot -ryhmän johtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
23.05.2025

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 33

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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